
 
 
 
 
Nasz znak: Z.0050.65.2024 
 

Zarządzenie Nr 65/2024 
Wójta Gminy Gietrzwałd 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  

dla wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Gietrzwałdzie, ul. Szkolna 8, 11-036 Gietrzwałd. 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 737) i § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej  

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428)  

 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1. Powołuję Komisję konkursową, zwaną dalej „Komisją” w celu przeprowadzenia konkursu  

dla wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Gietrzwałdzie, ul. Szkolna 8, 11-036 Gietrzwałd w składzie: 

1) Krystyna Dzikowska – przedstawiciel Gminy Gietrzwałd - Przewodniczący komisji, 

2) Agnieszka Zabłocka – przedstawiciel Gminy Gietrzwałd, 

3) Urszula Borkowska – przedstawiciel Gminy Gietrzwałd, 

4) Anna Onisiewicz – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie, 

5) Anna Wasilewska – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie, 

6) Piotr Raźniewski – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie, 

7) Julita Chmielewska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Gietrzwałdzie, 

8) Agnieszka Rymkiewicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Gietrzwałdzie, 

9) Rossana Broniecka – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Gietrzwałdzie, 

10) Maciej Jędryczko – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Gietrzwałdzie, 

11) Romuald Hodyra – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego O/Olsztynek, 

12) Elżbieta Szydlik - przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników 

Oświaty NSZZ „Solidarność” w Olsztynie. 
 
 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy. 
 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


